interesada, donde se especifica: 

“Precio (sin IVA) total ofertado; 37.400,00 (en número) EUROS, (en letras 
mayúsculas) TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS EUROS.”  
Dicho precio total ofertado resulta de ofertar un precio (sin IVA) por plaza de 
(en número) 187,00 EUROS, (en letras mayúsculas) CIENTO OCHENTA Y 
SIETE EUROS. Multiplicando este precio (sin IVA) por plaza por el número 
máximo de plazas, 200, resulta el mencionado precio total ofertado en el 
presente documento.”  

La formalización del contrato administrativo tuvo lugar el 7 de junio de 2022.

[...]

conformidad con la oferta de la interesada, donde se especifica: 

“Precio (sin IVA) total ofertado; 37.400,00 (en número) EUROS, (en letras 
mayúsculas) TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS EUROS.”  

Dicho precio total ofertado resulta de ofertar un precio (sin IVA) por plaza de 
(en número) 187,00 EUROS, (en letras mayúsculas) CIENTO OCHENTA Y 
SIETE EUROS. Multiplicando este precio (sin IVA) por plaza por el número 
máximo de plazas, 200, resulta el mencionado precio total ofertado en el 
presente documento.”  

Segundo: Autorizar y disponer un gasto por importe de 45.254,00 €, que se 
corresponden en concepto de principal la cantidad de 37.400,00 €, más la cantidad de